各位
　RSAとSSAAの主催で 11月8日、9日の 2 日間、トランクルームBIZ FORUM を会場リアルで開催します。
テーマは「Growing Together さらなる業界の成長」とし、KeynoteはCBRE株式会社高橋加寿子氏に物流不動
産市場の潮流、USAからオンラインで今話題の「ダイナミックプライシング」についてDr.Ahmet Kuyumcu氏
の講演そして現在の事業課題、話題を中心にプログラムを構成します。会員はもとよりストレージ事業を
検討の方、投資関連企業、新規事業を検討の企業等幅広くフォーラム参加者を募ります。例年150名ほどの
ご参加をいただいてます。つきましては、下記内容でフォーラム協賛企業、サプライヤーイベント会場の
出展企業を募集いたします。ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

1. タイトルスポンサー 　500,000円（消費税別）2社限定
タイトルバナーにロゴマークを掲載、プロモーションビデオにロゴ掲載、フォーラムプログラム案内リーフレットにA４-1ページ
の広告枠、主催者と並んでロゴマーク掲載。企業PR時間を15分提供、イベント会場ブース提供,
カクテルPARTYスポンサー　　特典/フォーラム参加2名無料、カクテルPARTY2名招待

２．スペシャルスポンサー 300,000 円（消費税別）5 社限定
フォーラム案内リーフレットA4 1/2 広告枠提供、フォーラムプレゼンテーションスクリーンにロゴマーク掲載
フォーラムでの 10分PR 可能、フォーラムとして発出する媒体にスポンサー企業としてロゴ掲載
イベント会場ブース提供　　　特典/フォーラム参加１名無料

３．SESSION スポンサー 100,000 円（消費税別）
５SESSION の内、１SESSION の提供スポンサーとしてご案内、ロゴマーク掲載
企業 PR 可能(5 分)、ただし提供SESSIONについてはフォーラム委員会で決めます。

4. 特別企画「日本列島トランクルームつなぎ」スポンサー 100,000円（消費税別）
特別企画スポンサーとして、ビデオ内で企業ロゴ掲出、プログラム内の提供スポンサーとして掲載、フォーラム
告知媒体にロゴ掲載

5. サプライヤーイベント会場ブース出展    1区画 100,000円（消費税別）15区画限度
1区画は1800(W)×2100mm(H) 企業名サインボード付
背面パネルにポスター、PR媒体の掲示など自由に使用可能
テレビモニターやパソコン設置可能（有料）
会場内スクリーンで出展企業の告知

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝
各項目の参加企業数に限度があります。お申込順とさせていただきます。
お申込み期限  掲載媒体制作の関係から2022年9月30日までとさせていただきます。
下記お申込みフォーマットが機能しない場合は事務局吉田までご連絡ください。

トランクルーム （SELFSTORAGE） BIZ FORUM 協賛のお願い

お申込みフォーマット
https://forms.gle/TbBjmvN3sWfZaEc79

本件お問合せ先
一般社団法人 レンタル収納スペース推進協議会
セルフストレージ フォーラム委員会

Mail/ selfstorageforum@gmail.com

Mobile/ 080-5650-3223　 吉田ダイレクト

https://forms.gle/zWDqxDfoDTGJofLg9
mailto:selfstorageforum@gmail.com
得生
ハイライト表示

2019 年 SELF STORAGE FORUM JAPAN（会場リアル開催）

イベント会場の様子

	トランクルームSELFSTORAGE BIZ FORUM　協賛のお願い